Antenne collective Diekirch-Gilsdorf-Ingeldorf

Fréquences des programmes TV

Programme

Das Erste

Das Erste HD
ARD-alpha
Anixe

One HD
tagesschau24 HD
ZDF

ZDF HD

ZDF Info

ZDF Info HD
ZDF neo

ZDF neo HD
arte HD

3sat

3sat HD

Kika

Kika HD
Phoenix HD
BR Fernsehen
HR Fernsehen
MDR

NDR

Radio Bremen TV
RBB

SR

SR HD

SWR

SWR HD
WDR

Fréq.

QAM

64

256

64

256

64

256

64

256

256

64
64
256
256
64
256

256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
256
64
64
64
64
64
64
64
256
256
64
256
64

Programme
Astro TV
Bibel TV
BTV
Channel 21
Comedy Central
Deluxe Music
Disney Channel
DMAX

Eurosport 1
Euronews

HSE24 extra
Kabel eins

Kabel eins HD

ntv

ntv HD

ORF2 Europe
ProSieben
ProSieben HD
Pro7 MAXX

Qvc

RTL Television
RTL Television HD
RTLII

RTL Il HD

RTL Nitro

RTLplus

Super RTL

SAT1

SAT1 HD

SAT1 Gold

Servus TV

Servus TV HD
SIXX HD

SKY Sport News HD
Sportl

Tele 5

Toggo plus
VOX

VOX HD
Welt

Fréq. |QAM
64
64
64
64

256
64
64
64
64
64
64

256

256
64

256

64
256
256
256

64

64
256

64
256

64

64

64
256
256
256

64
256

64
256

64

64

64

Programme
TF1
France2 HD
France3 HD
France4 HD
France5
FranceO® HD
France24
LCI
TV5Monde Europe
M6
UshuaiaTV
W9

TV Breizh
BFM TV
Histoire
TMC

La Une

La Deux
Tipik (anc. la trois)
RTL TVI
Club RTL
Plug RTL

BBC One

64

BBC Two

256

BBC World News

256

Ceebies

ETV1

SKY News Intern.

CNBC Europe

CNN International

Bloomberg

France 24 (engl)

DW News
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